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Inledning 
Det gångna året har handlat om att bygga organisationen, öka 

medlemsengagemang och nå ut med Vänsterpartiet Huddinges politik samtidigt 

som vi fyller på och utbildar oss inom de politikområden som är aktuella.  

 

Denna verksamhetsberättelse redovisar Vänsterpartiet Huddinges samlade 

aktivitet under året. Det kommunpolitiska arbetet redovisas i kommungruppens 

rapport och styrelsen redovisar partiföreningsarbetet. Målen som utvärderas i 

denna verksamhetsberättelse är de mål som årsmötet slog fast i 

verksamhetsplanen för 2023.  
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Förtroendevalda 
I detta avsnitt presenteras förtroendevalda i föreningen och i kommunpolitiska 

organ.   

Valda föreningsrepresentanter 2023–2024 

Styrelse 

Malin Ahlgren, ordförande, sammankallande för styrelsen 
Leif Tjärnstig, ledamot, kassör 
Robert Forsman, ledamot, personalansvarig 
Lisa Westholm, ledamot (vald under årsmötet) 

Auburn Daniels (flyttat i juni) 

Kaj Olsson, ledamot  

Vera Peterson Erbayraktar, suppleant (från november) 

  

Revisorer 

Ulla Olsson Engström 

Arne Tärnblom (suppleant)  

Valberedning 

Maritta Laine (sammankallande) 

Niklas Bougt 

Gertie Lux 

Kommunpolitiskt förtroendevalda 

Kommunfullmäktige 

Kommunfullmäktigegruppen bestod av Nujin Alacabek (gruppledare), Britt 

Björneke, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Robert Forsman, Auburn Daniels, samt 

ersättarna April Troberg, Leif Tjärnstig, Anders Törnlund. Sedan Niklas Bougt 

och Auburn Daniels lämnade sina uppdrag har April och Leif blivit ordinarie 

ledamöter. Som ersättare tillkom Konrad Hyltén och Sonia Benavente. 

Kommunfullmäktige hade sammanträde en gång i månaden. Fullmäktigegruppen 

och ersättare i nämnder och styrelser har stöttats upp administrativt och politiskt 

av Sean Byson, som politisk sekreterare för Vänsterpartiet i Huddinge. 
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Nämnder, styrelser och beredningar 

Vänsterpartiet Huddinges representation under 2023 

Bygglov- & tillsynsnämnden:  

Britt Björneke (ledamot) Tora Rosengren (ersättare)  

Funktionshindersrådet:  

Ulla Olsson-Engström (ledamot)  

Förskolenämnden:  

Malin Ahlgren (ledamot) Sonia Benavente (ersättare) 

Grundskolenämnden:  

Leif Tjärnstig (ledamot) Konrad Hyltén (ersättare)  

Gymnasie- & arbetsmarknadsnämnden:  

Anders Törnlund (ledamot) Lasse Alm (ersättare)  

Kommunrevisionen:  

Elsa Johansson (ledamot) 

Kommunstyrelsen:  

Nujin Alacabek (ledamot), Robert Forsman (ersättare) 

Kommunstyrelsens arbetsutskott:  

Nujin Alacabek (ledamot) 

Kultur- & fritidsnämnden:  

Robert Forsman (ledamot), Kaj Olsson (ersättare)   

Natur- & stadsmiljönämnden:  

Auburn Daniels (ledamot) fram till juni. Urban Mattsson (ersättare)  

Näringslivsberedningen:  

Sanna La Placa (ersättare) 

Trygghet- & delaktighetsberedningen:  

Helena Perkkalainen (ledamot) Simon Tuhkunen (ersättare) fram till juli 

Socialnämnden:  

Nujin Alacabek (vice ordf.), Kristoffer Sandberg (ersättare  

Valnämnden:  

Leif Tjärnstig (ledamot), Malin Ahlgren (ersättare) 

Vård & omsorgsnämnden:  

Niklas Bougt (vice ordf.) till november, sedan Kristoffer Sandberg (vice ordf.), 

Bugra Merdol (ersättare) sedan april 

Huge bostäder: 

Britt Björneke (vice ordf.) Tora Rosengren (ersättare)   

Huddinge samhällsfastigheter: 

Nujin Alacabek (ersättare) 

Vänsterpartiet Huddinges representation från och med första januari 2024 

Bygglov- & tillsynsnämnden:  

Britt Björneke (ledamot) Tora Rosengren (ersättare)  

Funktionshindersrådet:  

Ulla Olsson-Engström (ledamot)  

Förskolenämnden:  

Malin Ahlgren (ledamot) Sonia Benavente (ersättare) 

Grundskolenämnden:  

Leif Tjärnstig (ledamot) Konrad Hyltén (ersättare)  

Gymnasie- & arbetsmarknadsnämnden:  

Anders Törnlund (ledamot) Lasse Alm (ersättare)  

Kommunrevisionen:  

Elsa Johansson (ledamot) 

Kommunstyrelsen:  

Nujin Alacabek (ledamot), Robert Forsman (ersättare) 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott:  

Nujin Alacabek (ledamot) 

Kultur- & fritidsnämnden:  

Robert Forsman (ledamot), Kaj Olsson (ersättare)   

Natur- & stadsmiljönämnden:  

Urban Mattsson (ledamot) 

Näringslivsberedningen:  

Sanna La Placa (ersättare) 

Trygghet- & delaktighetsberedningen:  

Helena Perkkalainen (ledamot)  

Socialnämnden:  

Nujin Alacabek (vice ordf.), Kristoffer Sandberg (ersättare  

Valnämnden:  

Leif Tjärnstig (ledamot), Malin Ahlgren (ersättare) 

Vård & omsorgsnämnden:  

Kristoffer Sandberg (vice ordf.), Bugra Merdol (ersättare)  

Huge bostäder: 

Britt Björneke (vice ordf.) Tora Rosengren (ersättare)   

Huddinge samhällsfastigheter: 

Nujin Alacabek (ersättare)  

 

Kommungruppen bestod av totalt 18 förtroendevalda i Huddinge kommun fram 

till och med sista december 2023, varav 9 kvinnor och 9 män.  

Prioriterad verksamhet 
Här presenterar styrelsen föreningens arbete utifrån verksamhetsplanen för 2023. 

 

Bygga struktur och ta tillvara på engagemang  

Organisatoriska strategier  

Den organisatoriska strategin under 2023 har handlat om att bygga ett 

större medlemsengagemang, detta har testats genom att erbjuda ett flertal 

olika typer av medlemsaktiviteter. Under hösten sattes detta i verket då 

erbjöds varje månad ett medlemsmöte, någon form av social aktivitet och 

en utåtriktad aktivitet. För att upprätthålla partiföreningens administration 

och få en mer långsiktig planering för aktiviteter och såg styrelsen över 

möjligheten att anställa en föreningsadministratör, detta landade i en 

förtroendeanställning av Malin Ahlgren som arvoderad ordförande. 

Vänsterpartiet Storstockholm hanterar administration kring anställningen 

och kostnaden faktureras till partiföreningen. Anställningen har gett mer 

långsiktighet i planering av aktiviteter och möjliggjort att fler 

medlemsaktiviteter kan genomföras.  

 

Organisationsutveckling 

Under året har arkivering av material från lokalen på ABF skett, fysiskt 

material i form av protokoll, rapporter och ekonomisk redovisning fram till 

2007 finns arkiverat på Arbetarrörelsens arkiv och bibliotek. Arkivering av 

digitalt material kommer vara tillgängligt igen från våren 2024 då 
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Arbetarrörelsens arkiv och bibliotek infört ett nytt digitalt system. Utöver 

material som arkiverats har en upprustning av partiföreningslokalen skett 

för att skapa en trivsam miljö för arbetsgrupper att mötas. Lokalen har vid 

tre tillfällen under året lånats ut till Ung Vänster västra Södertörn, samt 

använts för arbetsgruppsmöten och styrelsemöten.  

 

Mediestrategi och mediestrategipolicy 

Tidigt under våren skapades en arbetsgrupp med intresse för att jobba med 

sociala medier. I samarbete med kansliet och med utgångspunkt i den 

framtagna kommunikationsplanen kommer sociala medier-gruppen jobba 

på att öka synlighet och interaktioner i sociala medier.  

 

Under våren gavs Vänstern i Huddinge ut inför 1 maj och under hösten 

gavs ett nummer med fokus på klimat ut. Den första upplagan delades 

främst ut till hushåll i Vårby, Skogås & Flemingsberg. Den andra upplagan 

delades ut i Skogås, Stuvsta & Solgård/Balingsnäs. Totalt delades cirka 

10.000 tidningar ut per post och vi har haft tidningar att dela ut vid 

utåtriktade evenemang. 

 

Framtagande av Mediestrategipolicy, uppdraget kommer att utvecklas av 

sociala medier-gruppen när formerna för den gruppen fastslagits under 

2024. En kommunikationsplan har tagits fram som underlag för 

mediestrategi och kommunikation. Sociala medier gruppen bestod under 

2023 av Kaj Olsson, Kristoffer Sandberg, Anders Törnlund tillsammans 

med Sean Byson och Malin Ahlgren. 

 

 

Kommunikativa strategier 

De kanaler som främst används för kommunikation kring 

kommunpolitiken och partiföreningens aktiviteter är ett Instagramkonto 

och ett Facebook-konto. Under året har 41 inlägg publicerats på Instagram, 

på Facebook har det publicerats 69 inlägg. Kontona har under senare delen 

av året länkats samman vilket gör att det som publiceras i det ena sociala 

mediet automatiskt kan publiceras i det andra.  Utöver sociala medier har 

hemsidan under året genomgått en stor uppdatering. För att nå ut med 

medlemsaktiviteter har främst gruppen Vänsterpartiet i Huddinge och 

medlemschatten i messenger använts, utöver medlemsmail som skickats 

ungefär en gång per månad. Det kan tyckas som en spretig 

kommunikation, men utifrån utvärdering på medlemsmötet så föredrar 

medlemmar att få informationen via flera kanaler. Styrelsen använder även 

en google-kalender för att få överblick över aktiviteter. Kommungruppen 

och den som är intresserad kan också få tillgång till den gemensamma 

kalendern.  
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Redaktionsgruppen  

Redaktionsgruppen har under året bestått av Lisa Westholm, Leif 

Tjärnstig, Britt Björneke och Malin Ahlgren. Arbetet har utgått från att 

planera och skriva texter till de två lokala upplagorna av Vänstern i 

Huddinge.  

 
 
Korta filmer som synliggör vår politik och våra lokala politiker 

Arbetet med att producera korta filmer om vår politik och våra lokala 

politiker ändrades till att istället kommunicera bilder på politiker med citat 

från kommunfullmäktige.  

 
Öka medlemsantalet och medlemsaktivismen 

För att öka medlemsaktivismen har vi erbjudit olika former av aktiviteter.  

En ringstuga till medlemmar påbörjades under november-december med 

målsättning att kontakta alla medlemmar som sagt sig vilja vara aktiva på 

telefon. Under hösten erbjöds alternativa medlemsaktiviteter som vandring, 

bio och after-work. Höstens medlemsmöten hade olika teman och inbjudna 

gäster, till medlemsmöten bjöds Momodou Malcolm Jallow, Håkan 

Blomqvist och Rikard Hjorth-Warlenius in.  

 
 

Medlemsvård  

Nya medlemmar har kontaktats via mail, sms eller telefon. Genom att 

bredda utbudet av aktiviteter försökt locka fler medlemmar till våra 

aktiviteter. För att nå medlemmar som inte följer oss aktivt i sociala medier 

har vi främst skickat sms utöver medlemsmail. Inför aktiviteter med tema 

klimat och miljö har vi använt tidigare inlämnad information från 

medlemsenkät så dessa medlemmar fått en särskild inbjudan till vandring 

och medlemsmötet med Rikard Hjort-Warlenius. 

 

Röda lördagar, närvaro & synlighet i olika delar av kommunen 

Under året har inga röda lördagar arrangerats. En flygbladsutdelning för att 

uppmärksamma situationen i Gaza genomfördes i december i Vårby gård 

och Visättra. 2024 inleddes med en röd lördag en kylig januarilördag i 

Skogås.  Under året har Vänsterpartiet Skärholmen fått en 

partiföreningslokal i Vårby gård. Detta har lett till större möjligheter till 

samarbete mellan partiföreningarna Huddinge och Skärholmen och öppnar 

också upp för möjlighet att anordna möten i Vårby gård.  Utåtriktade 

aktiviteter i form av tidnings- och flygbladsutdelning har under året 

genomförts i Huddinge C, Vårby och Flemingsberg.  
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Politiska temakvällar  

Medlemsmöten under hösten hade tematiskt innehåll. Ett medlemsmöte 

arrangerades om bostadspolitik, Momodou Malcolm Jallow bjöds in för att 

prata om Vänsterpartiets bostadspolitik i riksdagen. Samtalet skedde 

tillsammans med Britt Björneke som är vice ordförande i HUGE bostäder. 

På medlemsmötet i oktober talade Håkan Blomqvist, historiker och 

distriktsstyrelseledamot om socialism. Till medlemsmötet i november var 

Rikard Hjort-Warlenius inbjuden, mötet utgick från boken Klimatet, 

tillväxten och kapitalismen.   

 

Större politiska evenemang med inbjudna riksdagspolitiker 

Utöver inbjudna riksdagsledamöter till medlemsmöten har partiföreningens 

medlemmar bjudits in till liknande möte i grann-partiföreningar. 

Vänsterpartiet Haninge anordnade möte med Jonas Sjöstedt som upptakt 

till Europaparlamentsvalet. Vänsterpartiet Botkyrka bjöd in till möte med 

Ali Esbati, ekonomisk politisk talesperson. Under året har kontakt tagits 

med omkringliggande partiföreningar för att stärka upp samarbete kring 

arrangemang som inbjudna riksdagspolitiker.  

 

Avslutning 
Styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla medlemmar för ett väl 

genomfört verksamhetsår som har lagt en bra grund för vårt fortsatta arbete 

i partiföreningen.  
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Bilaga 1. Kommunpolitiska rapporter 
I denna bilaga presenteras rapporter från kommunpolitiska grupper och nämnder.  

 

Kultur- och fritidsnämnden (Robert Forsman och Kaj Olsson) 

Under 2023 har vi deltagit på samtliga möten i Kultur och Fritidsnämnden, samt 

samtliga arbetsutskott. Vi har lagt flera protokollsanteckningar där vi bl.a. lyfter 

problematiken att kulturskolans elever främst kommer från resursstarka områden. 

Vi vill bredda upptagningsområdena för att motarbeta segregation och 

utanförskap. Dessutom har vi skrivet en del om de förslag vi har i vår budget. 

 

Som en del av överenskommelsen med mittstyret har vi säkerställt att de 

idrottsföreningar som tar emot barn och unga, som själva inte har råd att betala 

avgifter, får ett särskilt stöd. 

Dessutom har Vänsterpartiet säkerställt att det införts ett pilotprojekt med ett 

”Sportotek”, där barn och unga kan låna idrottsutrustning. 

 

Vi har även sett till att våra idrottshallar och fritidsgårdar har gratis mensskydd. 

 

Rolig och viktig nämnd att sitta i, bl.a. av demokrati- och jämlikhetsskäl.  

 

Natur- och stadsmiljönämnden (Urban Mattsson samt vakant plats) 

Rapport saknas 

 

Förskolenämnden (Malin Ahlgren och Sonia Benavente)  

Under 2023 har vi deltagit i 10 nämndmöten med förskolenämnden. 

Vänsterpartiet Huddinge har representerats av Malin Ahlgren (ledamot) och Sonia 

Benavente (ersättare). Malin Ahlgren har ingått i arbetsutskottet som träffas en 

vecka före nämndmöten. Inför varje nämnd har kontakt mellan ordförande Louise 

Rollins och oss i Vänsterpartiet förekommit. I sammanlagt 17 ärenden under året 

har Vänsterpartiet Huddinge lämnat in protokollsanteckning eller till ställt övrig 

fråga. 

Utifrån Vänsterpartiets reformer tillsammans med Mittenstyret har särskilt frågor 

om arbetsmiljö och säkerställa att barngrupperna minskar och lärartätheten ökar 

varit i fokus. Även reformen om arbetskläder till personalen bevakas. 

Vänsterpartiet har i protokollsanteckningar och sammanträden lyft och betonat 

skillnaden mellan vår framlagda budget i kommunfullmäktige och Mittenstyrets 

där Vänsterpartiet gjorde större uppräkningar. 

Till skillnad från föregående år då möten inför nämnd organiserades mellan 

dåvarande oppositionen V, S & Mp så har vi under 2023 inte varit inbjudna till 

förmöten med Mittenstyret.   

 

Vänsterpartiet har gjort 17 protokollsanteckningar i nämnden under året. 

 

Vård och omsorgsnämnden (Niklas Bougt, Kristoffer Sandberg, Bugra Merdol) 

Under året har Vänsterpartiet Huddinge representerats i Vård- och 

Omsorgsnämnden (VON) av Niklas Bougt (vice ordförande fram till november), 

Burga Merdol (ersättare) och Kristoffer Sandberg (Vice ordförande från 

november). 

 

Rapport från Niklas Bougt 

Arbetet i VON har under året präglats av samarbete med Mittenstyret och 

framförallt Huddingepartiet genom ordförande Charlotte Björkman och oss i form 

av vår position på vice ordförande. Nämndarbetet har pågått parallellt med 

ordförandearbetet där ambitionen varit att förändra och samarbeta så långt som 
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möjligt. Vi har trots att vi är ett samarbetsparti lagt ett antal 

protokollsanteckningar kring frågor som rör budget då med hänvisning till våran 

egen budget och Vänsterpartiets vinster i överenskommelsen med mittenstyret.  

 

Niklas Bougt har i sin roll som vice ordförande gjort verksamhetsbesök inom 

funktionshinderområdets dagliga verksamhet tillsammans med representanter från 

Huddingepartiet. Han har även träffat medarbetare på Särskilda boendet 

Björnkulla som stått inför verksamhetsförändringar. Vi har med vår roll som vice 

ordförande fört tät dialog med mittenstyret och deltagit på både förmöten och 

arbetsmöten med verksamhetsplan. Vi har på ordförandeberedningar arbetat för 

att styra om narrativet från valfrihet genom privatiseringar och Lagen om 

valfrihetssystem (LOV) till att fokus har lagts på ansvar och styrning. Vi har även 

deltagit i svåra beslut bland annat om att avveckla hemvårdsbidraget, trygg 

hemgång samt att låta finska avdelningen på Björnkulla ingå i lagen om 

valfrihetssystem. Vi avslutade året med att avveckla LOV för biståndsbedömd 

daglig verksamhet för äldre. Vi har därmed påbörjat arbetet med att återta 

kontrollen över välfärden i Huddinge kommun.  

 

Rapport från Bugra Merdol  

 

Under mitt åtagande som ersättare i Vård- och omsorgsnämnden (VON) har jag 

varit närvarande och deltagande i 6 möten. Det har varit en hel del nya begrepp 

och siffror för mig men långsamt och med hjälp av ordinarie nämndledamot 

Niklas Bougt har jag alltbättre kunnat följa nämndarbetet. 

De områden som varit viktiga för Vänsterpartiet under året har varit 

äldreomsorgen, hemtjänsten, LSS, personalfrågor och arbete mot besparingar och 

avvecklingar.  

 

Jag vill slutligen tacka Niklas Bougt för det fantastiska arbete han har lagt ner i 

nämnden och den fina introduktion jag fick av honom. Jag ser också framemot det 

fina arbete vi ska genomföra tillsammans med Kristoffer Sandberg 2024.  

 

Rapport från Kristoffer Sandberg 

 

Tillsammans med ordförande Charlotte Björkman kommer jag utföra en del 

studiebesök under kommande termin. Vidare har vi som mål att gå en utbildning i 

vårdvetenskap riktat till politiker, i Malmö Universitets regi. Det ser vi fram emot 

och hoppas få med oss fler i nämnden på det senare! 
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Grundskolenämnden (Leif Tjärnstig)  

Rapport saknas 

 

Socialnämnden (Nujin Alacabek och Kristoffer Sandberg) 

I Socialnämnden sitter jag som viceordförande tillsammans med Kristoffer 

(ersättare) och är sedan andra halvåret med på förmötena som Mittenstyret har. 

Innan dess har jag och Kristoffer alltid haft ett eget förmöte på grund av vår 

vicepost och förhandlingar. Nämnden har sammanträtt 11 gånger under 2023 och 

hålls på torsdagar vid 17.00. Jag sitter även i arbetsutskottet (en vecka innan) och 

är med i ordförandeberedningen (två veckor innan). Viktiga ärenden har varit 

Verksamhetsplanen och delårsrapporterna, ekonomi samt arbetsmiljörapporterna, 

rapporter om verkställighetshinder men även granskningsrapporter från revision 1 

och 2. I nämnden tas även ärenden med sekretess och vi har även haft inställelser. 

Vi har också träffat fackförbundet SSR och har en god dialog, vilka också brukar 

delta på sammanträdena. Under året har vi kunnat se prov på hur 

underfinansiering och effektiviseringar påverkar personalens arbetsmiljö men 

också den stora personalomsättning som finns vid utredning av barnärenden. 

Detta är något som vi har påtalat i våra protokollsanteckningar. Sammantaget har 

vi lämnat in 15 protokollsanteckningar under året som har gått.  

 

Utöver nämnden, AU och ordförandeberedningen så är jag även med på 

individutskott 3 som äger rum 1–3 gånger i månaden. Utskott 3 beslutar i 

individärenden från barnenheten, beroendeenheten, socialpsykiatrienheten, 

administrativa, men har även tidigare varit med i Jourhem Syd (under året 

lämnade Huddinge samarbetet). 

 

Jag är även jourtjänstgörande under 4 veckor på sommaren och vid behov under 

övriga delen av året. 

 

Bygglovs- och tillsynsnämnden (Britt Björneke och Tora Rosengren) 

Jag sitter som ordinarie i nämnden och i AU. Tora är ersättare i nämnden. 

I AU behandlas förutom ärenden som ska till nämnden vissa bygglovsärenden 

som är delegerade till AU.  

Nämnden fattar myndighetsbeslut, som bl.a. innefattar vitessanktioner, och 

beslutar om bygglovsavgifter. De flesta beslut fattas enligt PBL (plan- och 

bygglagen) och det finns inte så stort utrymme för avvikelser från bestämmelser 

och rättspraxis. Dock kan bedömningarna skifta när det gäller mindre avvikelser 

från detaljplaner och det är ofta där vi som politiker kan ha olika åsikter och som 

avviker från vad mera rigida tjänstemän anser.  Nämnden och AU har även att 

förhålla sig till kommunens arkitekturstrategi och där kan vi också ha olika åsikter 

samt om i vilken utsträckning vi ska göra ingrepp i kulturhistoriskt värdefulla 

miljöer. Nämnden har även tagit fram riktlinjer för solenergianläggningar i 

kulturmiljöområden som ska underlätta för fastighetsägarna när de söker bygglov. 

Även där kan det råda oenighet om solcellerna är en förvanskning av byggnaden 

eller inte. 

 

Vi har bra samarbete med Mittstyret och ordföranden (C) och jag har alltid 

kontakt om ärendena inför AU och vi har fått gehör för våra synpunkter. 

Oppositionen däremot kommer ofta med förslag som avviker från tjänstemännens 

förslag och som entydigt gynnar den enskilde fastighetsägaren gentemot 

kulturvärden och det allmänna intresset. 

 

Samtliga politiker har gått emot tjänstemännen i några ärenden och gett bygglov 

när det har gällt mindre avvikelser, t.ex. när det gällde Huges ansökan om 

bygglov för bostäder, studentbostäder och förskola i Flemingsberg. 
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Tjänstemännen krävde där två hissar fastän den översta våningen enbart innehöll 

tekniska anordningar trots att man tidigare gett bygglov enbart för en hiss. Om 

bygglov inte getts skulle det kostat Huge åtskilliga extra miljoner.  

 

I ärendet om verksamhetsplan deltog vi inte beslutet eftersom den inte grundades 

på vårt förslag till budget. Hade det vunnit gehör skulle nämnden istället har 

kompenserats fullt ut för kostnader för löne- och prisökningar. Dock påpekade vi 

att vi instämde i de framtagna nämndmålen. Vad gäller nämndens uppdrag till 

förvaltningen under fullmäktigemålet Huddinge kommun är en attraktiv 

arbetsgivare välkomnade vi utbildningsinsatser om våld i nära relationer och 

psykisk ohälsa, som ju bygger på vårt förslag. Det är viktigt att alla medarbetare 

har kunskap om detta. Dock betonade vi att ansvaret för att förebygga och hantera 

detta ligger på arbetsgivaren.  

 

Huges styrelse (Britt Björneke och Tora Rosengren) 

Jag är ledamot och förste vice ordförande och Tora ersättare. Jag deltar i 

ordförandeberedningarna tillsammans med VD och andra ledande tjänstemän och 

får där möjlighet att framföra våra åsikter. Eftersom vi i KF har justerat 

ägardirektiven så är det vår skyldighet att se till att bolaget följer dem. Det gäller 

byggande av Kombohus, stopp på ombildningar till bostadsrätter, minskad 

utdelning av vinsten till kommunen samt sänka inkomstkraven. 

Huge kommer att begära detaljplan för att vi ska kunna bygga Kombohus (300 

bostäder) på fastigheten Ängsgården i Vårby. Kommunledningen är med på detta 

och det ska påskyndas. 

 

I planerade planprogram för bostadsbyggande ingår 2 000 lägenheter (Björnkulla, 

Visättra) 

 

En enig styrelse har nu beslutat att ändra inkomstkraven för att få hyra en bostad 

hos Huge till ”att när hyran är erlagd ska sökande hyresgäst som lägst ha kvar 

kronofogdemyndighetens normalbelopp”. För 2023 är det 5 717 kr för 

ensamstående och för sammanlevande 9 445 kr. 

 

Andra viktiga beslut av styrelsen och ledningen som fattats är 

• Upprustning av Skogås Centrum och den yttre miljön 

• Sociala insatser som Unga för orten 200 feriearbeten 

• Stamrenoveringar Skogås, Flemingsberg, Sjödalen 

• Påbörjande av byggande av 125 bostäder i Trångsund 

• Försäljning av fastigheten Valvet i Skogås där det stått en förskola till ett 

företag som ska bygga bostäder  

 

Samhällsbyggnadsutskottet (Nujin Alacabek) 

Samhällsbyggnadsutskottet är ett beredande utskott för ärenden som berör 

detaljplaner, översiktsplaner, regionala planer, utvecklingsplaner, 

områdesbestämmelser, avtal för genomförande av detaljplaner, 

markanvisningstävlingar, trafik, transporter, kommunikationer och 

transportinfrastruktur och gatukostnadsfrågor. Samhällsbyggnadsutskottet 

ansvarar också för att främja, delta i och följa upp dialoger med invånarna där 

man belyser kommunens förslag till fysisk planering för olika områden utifrån ett 

flertal aspekter såsom kulturmiljö, utformning/gestaltning, miljö, trygghet, 

näringsliv och social hållbarhet. Vi har haft 11 sammanträden under året och 

träffas alltid veckan innan KS och på samma dag som KSAU. Mötena har bestått 

av informationsärenden, presentationer av detaljplaner och kommande projekt, 

byggnadspriset, arkitekturstrategin samt trafik och planprogram, där vi har getts 

möjlighet att ställa frågor och deklarera vårt ställningstagande inför KS. 
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Näringslivsberedningen (Sanna La Placa) 

Rapport saknas  

 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden (Anders Törnlund och Lasse Alm)  

Under 2023 har Vänsterpartiet representerats i GAN av Anders Törnlund 

(ledamot i nämnden, ersättare i arbetsutskottet) och Lasse Alm (ersättare i 

nämnden). Vänsterpartiet har deltagit i alla beslut som tagits i nämnden. Av dessa 

kan särskilt nämnas verksamhetsplanerna för 2023 och för 2024, 

strukturprogrammet för vuxenutbildningen, lokalprogram för Sjödalsgymnasiet, 

programutbudet för gymnasieskolorna och garantin om feriepraktik. 

 

Verksamhetsplanerna berättar om hur förvaltningen ska arbeta med 

gymnasieskolan, vuxenutbildningen och personer i arbetsmarknadsåtgärder i 

kommunens regi.  

 

Det nya strukturprogrammet för vuxenskolan innebär att en större del av 

vuxenutbildningen ska ske i kommunens regi. I princip ska bara privata alternativ 

användas där det finns en vinst för eleverna. Det kan handla om att det inte finns 

tillräckligt med elever för att ordna en grupp i Huddinge, men där en privat 

anordnare kan samla elever från flera kommuner. 

 

Värt att notera om lokalprogrammet för Sjödal och programutbudet är att samtliga 

studieförberedande program fasas ut från Sjödalsgymnasiet, att verksamheten 

kommer att flyttas till centrala Huddinges gymnasiecampus vid Kvarnbergsplan 

och att syftet med detta är att hjälpa Sjödal att få bättre kontroll på sina kostnader, 

där lokalhyra varit en tung post. 

 

Feriepraktiksgarantin innebär att ungdomar som är skrivna i kommunen 

garanteras sommarjobb någon av somrarna året de fyller 16, 17 eller 18 år. Till 

sommaren 2024 finns medel och ambitioner att erbjuda 1200 platser på både 

kommunala och privata arbetsplatser. 

 

Under hösten har nämnden även beslutat att avstå från en del av sin budget. 

Återbetala pengar till kommunstyrelsen för att uttrycka sig förenklat. 

Förklaringen till detta är att ekonomiskt bistånd sorterar under GAN och trots 

lågkonjunktur och inflation har beviljat bistånd minskat under året. En 

delförklaring är Arbetsmarknadsenhetens mycket skickliga arbete med personer 

som står långt från arbetsmarknaden - man är riksledande i att få folk i arbete eller 

studier. 

 

Under 2023 har en motion från Vänsterpartiet om att göra Huddinge till fristad för 

kulturarbetare behandlats i nämnden. Förvaltningens svar på motionen tog fasta 

på att den skulle medföra kostnader som inte fanns täckta i budget. Vi 

argumenterade för att lägga till dessa medel, men majoriteten i nämnden valde att 

gå på förvaltningens linje.  

 

En annan motion från Vänsterpartiet som behandlats i nämnden handlade om fler 

sociala lägenheter i Huddinge. Förvaltningen menade i sitt svar att HUGE 

erbjuder fler förturslägenheter än vad som beviljas. Å andra sidan har samma 

förvaltning i förarbetena till den nuvarande ordningen angett att det skulle komma 

att behövas mångfalt fler lägenheter än vad som nu beviljas. Möjligen kan 

områdena regelverk och tillämpning av detta vara områden för framtida motioner. 

 

Av Vänsterpartiets punkter i överenskommelsen med Mittenstyret har fria 

mensskydd i skola och stärkt arbete mot hedersrelaterat våld varit aktuella inom 

nämnden. Mensskydden ska finnas tillgängliga på alla gymnasieskolor, men 
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formerna för distribution har varit en stötesten. Automater innebär risk för 

vandalisering, personalrum innebär en arbetsuppgift till för lärare och hos 

skolsköterska innebär lägre tillgänglighet för elever. Ärendet nämns inte i 

Verksamhetsplanen, vilket vi kritiserat och bevakar fortsättningsvis. Stärkt arbete 

mot hedersrelaterat våld nämns i verksamhetsplanerna för både 2023 och 2024. 

 

Samtalsklimatet i nämnden har varit i huvudsak gott. Förvaltningen har 

representerats av kompetenta chefer och medarbetare som redovisat ärenden på ett 

begripligt sätt. Vid årets sista möte informerades vi om att förvaltningsdirektören, 

Frida Plym Forshell, fått motsvarande position på BUF. En tillförordnad 

förvaltningsdirektör har anställts.  

 

Funktionshinderrådet (Ulla Olsson Engström) 

Rådet har haft 6 st sammanträden under året med början i februari vid vilket möte 

föreningarna fick framföra vilka typer av frågor man vill att rådet ska få 

information om eller diskutera framöver. 

Exempel: Funktionshinderrådet ska ha en tydligare roll o beredningsprocessen. Ta 

fram en handbok att ge till förvaltningarna om funktionshinderfrågor, Servicen 

hos bl.a. SL, Trafikverket och inom Färdtjänsten, Snöröjningen. 

Hur ser arbetsmarknaden ut för personer med funktionshinder? Tolk i arbetslivet 

och vid utbildningar. Varmvattenbassäng i kommunens nya simhall. 

Anpassningar i nya simhallen för personer med funktionsnedsättningar. 

Tillgängligheten som en del av ritningar vid nya byggprojekt. 

 Rådet har bl a haft byggnation Udden 8 på dagordningen och föreningarna i huset 

har framfört att vi motsätter oss planeringen genom att man kommer att förlora 

kontors- och sammanträdesrum samt kopiatorrum som också till viss del är ett 

lagerutrymme. 

SRF anmälde en övrig fråga om upphandling  av taltidning, hem- och 

hörselpedagogerna samt händige fixaren för funktionshindrade. 

Ordföranden tar med sig frågorna om taltidningen och hörselpedagogerna och 

meddelade att händige fixaren är under utredning 

Vid sista rådet för året fick vi bl a information om Krisberedskap, att våra äldre 

med hemtjänst skall få fler matleverantörer än Mat Hem, samt att  det är en 

pågående utredning gällande Händige Fixaren även för funktionshindrade. 

 

Kommunstyrelsen (Nujin Alacabek och Robert Forsman) 

I kommunstyrelsen sitter jag och Robert (ers.) medan jag sitter själv i 

arbetsutskottet. Kommunstyrelsen har sammanträtt 11 gånger under 2023 och 

mötena hålls på onsdagdagar vid 13.00. I salen sitter vi tillsammans med 

Mittenstyret med anledning av vårt hängavtal och det faktum att vi inte ville sitta 

på samma sida som SD, vilka sitter tillsammans med den blålila koalitionen (M, 

L, KD, DP). Vi har även vågmästarrollen. Förslag till ageranden inför 

kommunstyrelsen har hanterats genom gemensamt beslutsfattande i 

kommungruppen till en början men även provat att ta det med enbart KF-gruppen 

genom ytterligare ett möte utöver KG-mötena för att hitta vägen framåt för vart de 

bäst kan hanteras. Inför KS har jag (samt den politiska sekreteraren vid tillfällen) 

haft avstämning av ärendena med kommunstyrelsens ordförande (samt politiskt 

sekreterare). Vi har skrivit ett hundratal protokollsanteckningar, över tiotal förslag 

och är definitivt de mest produktiva i KS. Ärenden som har varit av särskilt viktig 

under året varit verksamhetsplanen och delårsrapporterna, men även budgeten.  
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I övrigt har ärenden som har handlat om beredande av vägplanen för 

Tvärförbindelse Södertörn varit viktiga och det visat sig efter valet att vi nu är har 

ensamma i att agera mot motorvägen. Andra ärenden som har tagit plast har varit 

det nya Kommunhuset, byggandet av en ny sim-och sporthall, Översiktsplan 

2050, utvecklingsplan för Skogås och Trångsund, idrottstrategi, 

minoritetspolitiskt program, arbetsmiljörapporter (KSAU), upphandlingar 

(KSAU), utredningen om att införa heltid som norm och Sportotek, 

inriktningsbeslut för Sjödalsgymnasiet, om samlad måltidspolicy remiss inför 

trafikförändringar i SL, granskning av KS och nämnderna, riktlinjer för avfyrning 

av fyrverkerier, SOU:s om statligt huvudmannaskap för personlig assistens samt 

våra motioner.  

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott (Nujin Alacabek)  

Kommunstyrelsens arbetsutskott är ett beredande utskott för de ärenden som inte 

ska beredas av kommunstyrelsens övriga utskott (SBU och KLU). Utskottet kan 

besluta på kommunstyrelsens vägnar i de ärenden som framgår av 

kommunstyrelsens delegationsordning. Vi har haft 11 sammanträden under året 

och träffas alltid veckan innan kommunstyrelsen och på samma dag som 

Samhällsbyggnadsutskottet (SBU). Här har jag främst lämnat in 

protokollsanteckningar rörande arbetsmiljörapporten samt upphandlingar, i övrigt 

anmäler vi om vi vill ta något ärende utan eget ställningstagande och har 

möjlighet att ställa frågor kring ärendena och dess beredning. Genom KSAU så 

utgör jag även del av krisledningsnämnden. Den sammanträder i det fall en kris 

skulle uppstå. Vi har vid två tillfällen tagit del av information/utbildning och gått 

igenom riktlinjer för civilt krisberedskap i anslutning till nämnden. 

 

Beredningen för trygghet, prevention och demokrati (Helena Perkkalainen) 

Vi har mest informationsärenden. Kommunen informerar oss om de beslut som 

KF och KS har fattat angående trygghet, prevention och demokrati. 

Demokratidagarna planerades och  genomfördes med bra resultat. Många 

kommuninvånare deltog arrangemangen som ordnades på flera ställen i 

kommunen. Polisen brukar informera oss regelbundet angående brott som har 

begåtts inom kommungränser. Polisen håller oss uppdaterade vad gäller 

utanförskaps områden och åtgärden som genomförts för att minska kriminalitet. 

Polisen har haft informationsträffar för föräldrarna i utanförskaps områden om 

hur de kriminella drar yngre och yngre barn till kriminalitet. 

 

Kommunen har 7000 anställda. Kommunens säkerhets sektion kommer att göra 

en säkerhetskoll på sina anställda för att hindra gängkriminella och ekonomiska 

brottslingar ha anställning i kommunen. Man börjar granskningen med anställda 

som arbetar med barn och ungdomar. 

 

En koordinator för Nationella Minoriteter har anställts. Hen börjar arbeta i 

februari. Hoppas Samrådsmöten mellan föreningar och kommunen kommer igång 

igen nu när vi har en koordinator. 

 

Kommunens valberedning (Nujin Alacabek) 

Valberedningen sammanträder då det finns nomineringar inför KS eller KF, vi har 

sammanträtt 4–6 gånger förra året och det sker oftast samma dag som KF. Mötena 

brukar vara väldigt korta bortsett från valen som görs direkt efter valet. Det sker 

sällan något utmärkande här. Det finns sedan förra året en e-tjänst för 

nomineringar, så vi nominerar inte längre genom mejl till nämndsekreteraren utan 

går vi e-systemet. Här hanteras alla våra nomineringar rörande nämnder, 

beredningar, utskott, ombud till stämmor och nämndemän etc. 

 

Huddinge Samhällsfastigheter AB (Nujin Alacabek) 
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Jag sitter som ersättare i Huddinge Samhällsfastigheters styrelse som efter det nya 

politiska läget efter valet 2022, har fått en ny styrelse. Några av oss är kvar sedan 

tidigare, men både ordförande och viceordförande är nya. Huddinge 

Samhällsfastigheter ägs av kommunen och bygger verksamhetslokal efter 

koncept. De har hittills mestadels fått i uppdrag att bygga förskolor, skolor och 

idrottshallar, men även under året även en beställning för både det nya 

kommunhuset och sim och idrottshallen vid gymnasietorget. Andra heta frågor 

har varit hur kommunen ska gå vidare med verksamheten vid Flottsbro, där det 

har varit tydliga delade meningar från höger och vänster. Fokus har legat på om 

det ska säljas eller inte samt vilken verksamhets som ska finnas eftersom de har 

gått med minus de senaste åren. Samtidigt tar Flottsbro emot sommarbetare och 

unga får tillfälle att jobba där under loven. Deras mest besökta verksamhet är 

campingen och vinterverksamheten som är väldigt beroende av vädret och att inte 

blir mycket snö. Vi har varit tydliga med att vi vill behålla Flottsbro och att den 

inte ska säljas ut. Däremot behöver kommunikationerna och kollektivtrafiken 

utökas för att fler ska kunna ta sig dit utan att vara beroende av bilen. En gång om 

året har vi strategidag och vi har under året jobbat med att bolagets mål och 

budget och handlingar på ett bättre sätt ska följa kommunens. Inriktningen för 

budgeten är social, ekonomiskt och ekologis hållbarhet. Bolaget jobbar mycket 

med energieffektivisering, men det återstår fortfarande en bra strategi för hur man 

ska energieffektivisera de befintliga verksamhetslokalerna som är stora bovar i 

det här sammanhanget, men även hur vi kan jobba mer med social hållbarhet, 

förebygga svart arbete, få in fler ungdomar i feriepraktik och hur vi skulle kunna 

samnyttja utomhusmiljön för verksamhetslokalerna till exempelvis odling och 

aktiviteter när verksamheterna är stängda. 

 

 

Valnämnden (Leif Tjärnstig och Malin Ahlgren) 

Rapport saknas 

 

Kommittén för arvodes- och partistödsfrågor (Tora Rosengren och Ulla 

Olsson Engström) 

Rapport saknas 

 

Kommunrevisionen (Elsa Johansson) 

Rapport saknas 

 

Kommungruppen 

Kommungruppen gruppen bestod av Nujin Alacabek, Lasse Alm, Kaj Olsson, 

Tora Rosengren, Kristoffer Sandberg, Bugra Merdol, Urban Mattsson, Robert 

Forsman, Malin Ahlgren, Niklas Bougt, Auburn Daniels, Konrad Hyltén, April 

Troberg, Leif Tjärnstig, Elsa Johansson, Helena Perkkalainen, Britt Björneke, 

Ulla Olsson Engström, Anders Törnlund, Sanna La Placa och Sonia Benavente. 

Fyllnadsval gjordes då Niklas Bougt och Auburn Daniels lämnade sina uppdrag.  

 

Kommungruppen hade sammanträde en gång i månaden. Mötena varvades mellan 

digitala och fysiska sammanträden. Ett extrainsatt möte ägde rum inför budgeten, 

där även en budgetgrupp togs fram. Budgetgruppen hade egna möten och hade till 

uppgift att jobba närmare med budgeten. Inför budgeten gästade Sara Helgee 

Vikmång (S) och Tomas Selin (C) ett kommungruppsmöte för att presentera 

Mittenstyrets budget. Inför budgeten hade gruppledaren tillsammans med Niklas 

Bougt från förhandlingsgruppen budgetdialog om våra 17 reformer med 

Mittenkoalitionen vid ett tillfälle och med Sean Byson (pol.sek) vid ett andra 

tillfälle då ingen annan kunde närvara från förhandlingsgruppen. 
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Kommunfullmäktige  

Kommunfullmäktigegruppen bestod av Nujin Alacabek (gruppledare), Britt 

Björneke, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Robert Forsman, Auburn Daniels, samt 

ersättarna April Troberg, Leif Tjärnstig, Anders Törnlund. Sedan Niklas Bougt 

och Auburn Daniels lämnade sina uppdrag har April och Leif blivit ordinarie 

ledamöter. Som ersättare tillkom Konrad Hyltén och Sonia Benavente. 

Kommunfullmäktige hade sammanträde en gång i månaden.  

 

Vi lade ett eget mål- och budgetförslag för 2024–2026 med rubriceringen ”Så 

bygger vi välfärden strakare igen”, vilken vi röstade på och reserverade oss till 

förmån för vid votering. Budgetfullmäktige hölls en hel dag som vanligt, från 

10.00- 22.00 och reservdagen ställdes in. Vi debatterade för vårt eget förslag 

genom en gruppledarrunda inledningsvist och sedan pågick den övriga debatten 

för ekonomisk, social och ekologisk hållbarhet där alla i fullmäktigegruppen fick 

komma till tals som tjänstgjorde den dagen.  

 

KF-gruppen lade fram 3 motioner, 5 interpellationer och ställde 6 enkla frågor 

undre året och närmare 60-tal protokollsanteckningar. 

 
Press och media  

Debattartikel ”V de enda som inte vill skära i välfärden” november 2023  

Debattartikel ”Regeringens svek hamnar i knäna på kommunerna” oktober 2023 

Debattartikel ”Privata utförare inte synonymt med valfrihet” juni 2023 

Debattartikel ”Arbetskläder till personal på Huddinges förskolor” april 2023 

Debattartikel: ”Snöröjningen i Huddinge är inte för alla” januari 2023 

Debattartikel: ”Tågen måste gå – dags att backa om tågvärdarna” 3 maj 2023  

Artikel i Mitti: ”Huge sänker inkomstkraven” 12 november 2023 

Artikel i Mitti: ” Klart: Elever i Huddinge får gratis frukost” maj 2023 

Pressmeddelande: ”Nu får fler hyra av Huge!” 11 december 2023  

Pressmeddelande med Mittenstyret: Nu sänks inkomstkraven hos Huge” 4 

december 2023  

Pressmeddelande med Mittenstyret: ”Ny satsning på 10 mnkr till Huddinges mest 

utsatta skolor” 9 november 2023 

Omnämning i Mittenstyrets pressmeddelande: ”Mittenstyre för Huddinge 

presenterar Mål och budget 2024 - Trygghet i en svår tid” 17 oktober 2023 

Pressmeddelande med Mittenstyret: ”Huddinge inför gratis mensskydd i skolan.” 

1 juni 2023 

Pressmeddelande med Mittenstyret: ”Huddinge inför gratis frukost i skolan.” 2 

maj 2023 

Omnämning i Mittenstyrets pressmeddelande: ”Skärpta krav för studieförbund” 1 

februari 2023 

Vänstern i Huddinge - 4 ex under året.  
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Bilaga 2. Möten och konferenser 

I denna bilaga listas de interna och externa möten och konferenser som 

Vänsterpartiet Huddinge har arrangerat/medverkat under året.  

  

Datum Aktivitet Antal 

deltagare 

Jan-Feb   

 Redovisat Verksamhetsberättelse 2022  

Mars   

8/3 8 mars i Skogås 4 

11/3 Årsmöte 23 

25-26/3 Distriktstårskonferens & förberedelser 6 

April   

15-16/4 Syninge konferens  5 

17/4 Medlemsmöte   

17/4 Styrelsemöte – fördela roller 6 

27/4 ABF Helårsmöte – delta  

27/4 Möte styrelse & V Skärholmen  2 

Maj   

1/5 1 maj frukost & demonstration  8 & ca 15 

8/5 Styrelsemöte  

16/5 Möte regionen & styrelsen 3 

25/5 Ordförande – & gruppledarträff  2 

Juni-Juli   

3/6 Huddingedagen  8 

7/6 Styrelsemöte 4 

11/6 Sommaravslutning  10 

Juli  Redaktionsgruppsmöte 4 

Augusti   

10/8 Styrelsemöte 5 

28/8 Medlemsmöte 13 

September   

7/9 Seniordagarna 1 

13/9 Bio – Breaking social  6 

14/9 Styrelsemöte 5 

18/9 Medlemsmöte bostäder  12 

29/9 Ordna partiföreningens lokal  4 

Oktober   

3/10 Politikvecka Östra gymnasiet 3 

7/10 Vandring Gömmaren  4 

18/10 Tidningsutdelning  3 

23-28/10 Demokratidagarna  4 

25/10 Utbildning Zetkin 2.0 1 

23/10 Medlemsmöte socialism  14 

30/10 Styrelsemöte   

November   

6/11 Flygbladsutdelning  3 

10/11 After work  7 

13/11 Ringstuga medlemmar 2 

18/11 Ombudsval EU-val konferens 5 



20 (20) 

 

20/11 Medlemsmöte klimat & ekonomi  12 

25-26/11 Vänsterdagarna  5 

28/11 Jonas Sjöstedt inbjuden till Haninge  

December   

1/12 Manifestation för Gaza i Vårby  4 

4/12 Styrelsemöte  10 

12/12 Inbjudan Rågsved programkommissionen  

14/12 Julavslutning  12 

Januari 

2024 

  

3/1 Ringstuga medlemmar  2 

8/1 Medlemsmöte 6 

15/1 Styrelsemöte  

23/1 Ny i Vänstern - Haninge 3 

Februari 

2024 

  

5/2 Medlemsmöte - Ida Gabrielsson 12 

5/2 Styrelsemöte   

17/2 Årsmöte   

 

 


